Vzduchotechnické hadice / Hadice pro zametací vozy
STREETMASTER PRESS PU - Hadice pro zametací vozy, -
40°C až +90°C
Kód produktu: 12072
Pracovní teplota: -40°C až +90°C, krátkodobě až +125°C
Materiál produktu: PU - polyuretan
Materiál vnitřní: PU - polyuretan
Materiál vnější: PU - polyuretan
Spirála: Ocelový drát
Norma výrobku: DIN 53516
Médium: Abrazivní materiály
Vlastnosti: Velmi dobrá odolnost vůči abrazi (o 30 % vyšší než u klasického Polyester polyurethanu) a mimořádná
odolnost vůči mikrobům a hnilobě. Dobrá stlačitelnost a nízká hmotnost.
Použití produktu: Hadice pro zametací vozy
Vnější barva: Černá
Spodní odsávání na zametacích vozech při úklidu komunikací - nasávání smetí a odpadků z povrchu vozovky a chodníků. Možno
použít na dopravu abraz. pevných částic, kde je nutná odolnost vůči hnilobě. Délka dle požadavku zákazníka, je uváděna včetně
krků. Minimální dodávaná výrobní délka je 0,5m, maximální je 10 m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Tloušťka pásku
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
225/000-U0090-08167
225 mm
7 mm
0,6 bar
37 kPa
525 mm
4,7 kg
10
m
6 741,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
250/000-U0090-08167
250 mm
7 mm
0,6 bar
32 kPa
585 mm
5,4 kg
10
m
7 501,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
280/000-U0090-08167
280 mm
7 mm
0,5 bar
29 kPa
655 mm
6,3 kg
10
m
8 991,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
400/000-U0090-08167
400 mm
7 mm
0,1 bar
10 kPa
950 mm
9,6 kg
10
m
8 899,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0